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
Цена договорная. Т. 8-922-3437-390

1-комн. кв. на Основном, 8000 руб. Т. 8-922-3354-255
1-комн. кв. на Уральской, 5/12 эт., два лифта, з/лоджия, 

7 тыс. руб. + комм. услуги, частично с мебелью, на 
длит. срок. Т. 8-922-3035-206

1-комн. кв. на Уральской, тих. спальный р-н, на длит. 
срок, с меб. и быт. техникой, 9 тыс. руб./мес. + 
счётчики, предоплата за месяц. Т. 8-919-4750-071

1-комн. кв. на длит. срок., на Основном, с меб. и быт. 
техникой, одинокому человеку или студенту Т. 
8-922-3436-272

1-комн. кв. по Вокзальной, 33, 2/9 эт., на длит. срок. 
Т. 8-922-3663-531

1-комн. кв. по Вокзальной, 43, 1/9 эт., част. с меб., вся 
инфраструктура в шаг. доступ. Т. 8-922-3660-635

1-комн. кв. по Ленина, 7, 19/33 кв. м, 3 эт., солн. 
сторона, в ванной и кухне кафель, пластик, кух. 
гарнитур, в/нагреватель, в коридоре и на балконе 
встроенные шкафы, новая мебель и техника, на 
дл. срок, без животных. Т. 3-41-70, 8-950-4423-697, 
8-922-3672-032

1-комн. кв. по Советской, 32, без меб., на длит. срок, 
6,5 тыс. руб./ мес. + счётчики, предоплата 1 месяц. 
Т. 8-902-8002-345

1-комн. кв. по Советской, 55, 36.8 кв. м, 6 эт., на 
длит. срок, без мебели, семейным, с 1 сентября. 
Т. 8-922-2862-788

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт, без мебели, на длит. 
срок, 7 тыс. руб./мес. + счетчики, агентский договор 
3 тыс. руб., ключи в день подписания договора, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт., на длит. срок, 
без меб., 7 тыс. руб. + счётчики, агент. договор. Т. 
8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, без мебели, на длит. срок, 
5/5 эт, 7 тыс. руб./мес. + счетчики учета, агентский 
договор 3 тыс. руб., ключи в день подписания 
договора, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, семейной паре, на длит. 
срок, кух. гарнитур, стол, угл. шкаф. Т. 8-922-
3625-084

1-комн. кв. по Сосновой, 31, с хорошим ремонтом, ча-
стично с мебелью и бытовой техникой, на длитель-
ный срок, 9000 руб. + счетчики Т. 8-922-3098-192

1-комн. кв. по Сосновой, 8, на длит. срок, 37 кв. м, с 
мебелью, 8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. с мебелью, в центре города, оплата дого-
ворная. Т. 8-922-3205-073

1-комн. кв., 4 эт., 6500 руб./мес. + оплата по квитан-
ции. Т. 8-982-2317-008

2-комн. кв. в Завокзальном, 48 кв. м, 5/9 эт., част. с 
меб., 10 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-908-2547-087

2-комн. кв. в Завокзальном, по Сосновой, 29, 3 эт., 
ремонт, встр. прихожая и кухня, мебель, дом ТСЖ, 
на длит. срок, можно с послед. выкупом, без живот-
ных, дорого. Т. 8-922-3172-297

2-комн. кв. в б/д, 2 эт., теплая, светлая, чистая, с мебе-
лью, или продам. Т. 8-919-4682-294, 8-922-3330-624

2-комн. кв. в центре города, с мебелью, 9 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3143-729

2-комн. кв. на Основном, рядом Драмтеатр, родник, 
лес, Кама, ТЦ Адмирал, без мебели, хороший ре-
монт, на длительный срок, оформление договора, 
от собственника, предпочтение - семья с ребенком, 
10 тыс. руб. + комм. пл. Т. 8-922-3202-837

2-комн. кв. на Уральской, 2 эт., 48 кв.м, на длительный 
срок, с/у раздельный, комнаты раздельные, все для 
проживания имеется, бытовая техника, мебель, 8 
тыс. руб. + к.у. Т. 8-922-3139-967

2-комн. кв. на Уральской, есть все для проживания, 
10 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3024-648, Ирина

2-комн. кв. по К. Маркса, 2/5 эт., на дл. срок, без 
мебели. Т. 2-65-18, с 18.00 до 20.00

2-комн. кв. по Ленина, 66, напротив института 
физкультуры, частично с мебелью,, 8 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3552-353

2-комн.кв. по Гагарина, 25, на длит. срок, без меб., 
8000 руб./мес. + счётчик (эл-во). Т. 8-922-2455-560

КГТ по Кабалевского, 24, 17,6 кв. м, без меб., 6 тыс. 
руб./мес. Т. 8-902-4788-509

КГТ по Кабалевского, 28, 12.3 кв. м, 5.5 тыс. руб., все 
включено. Т. 8-951-9226-599

КГТ по Кабалевского, 28, 18 кв. м, част. с меб., холо-
дильник, плитка, на длит. срок, 6000 руб./мес. + 
счётчики (эл-во, вода), оплата за первый и посл. 
мес. Т. 8-922-3173-628

КГТ по Кабалевского, 30, 13 кв. м, пл. окно, нов. сан-
техника, ж/дверь, счётчики, 5 тыс. руб./мес. + ком. 
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

А/к Маяк, линия западная А, 36 кв.м., кессон 2х2, 
деревянный пол, выход на Каму, 400 тыс. руб. Т. 
8-951-9511-643

А/к Маяк, овощная, смотровая и ямы под ГСМ (кес-
сон), новый счётчик на электроэнергию, стены 
покрыты мозаикой. Пирс-место отдыха на воде. 
Торг. Т. 8-929-2331-094

А/к Маяк, полностью благоустроенный гараж, 11 
линия, 24 кв. м, собственный пирс, безопасный 
спуск на воду, смотр. и овощная ямы, гараж прива-
тизирован, 275 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

А/к Паритет, большой, в Завокзальном, рядом с авто-
сервисом Bosch Service, 32 кв. м, 4 линия, гараж № 2, 
возможна рассрочка, 350 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

А/к САХ, по Промышленной, 30 кв. м, можно под 
Газель, смотр. и овощ. ямы со светом, эл-во, плиты 
перекрытия, отлично и для коммерч. нужд, рассм. 
рассрочку, по гаражной книжке, 260 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

А/к Стройдеталь, по Промышленной, 4 (за военко-
матом), 24 кв. м, крыша бикрост уложен в 2018 г., 
южная сторона, электричество, пол бетон, охрана, 
долгов по гаражу нет, 160 тыс. руб. Т. 8-922-2437-254

А/к Факел, 1 линия, напротив сторожки, 6х4 метра, из 
плит, овощная яма сухая, крыша бикрост перекрыта 
в сентябре 2017 г., пол деревянный сентябрь 2017 
г. Т. 8-922-2404-724

А/к Факел, стандартный, овощ. яма, линия 7, недоро-
го. Т. 8-982-4599-115

Гараж 23 кв.м, Боготол, ул. Элеваторная, блок 10, 
квартал 01, бокс 52, есть погреб, 140 тыс. руб. Т. 
8-933-3305-602

Гараж 30 кв. м, по Промышленной, кооператив САХ, 
можно под Газель, смотр. и овощ. яма со светом, 
эл-во, плиты перекрытия, отлично и для коммер-
ческих нужд, рассм. рассрочку, 240 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Гараж 7х5.3 м, дом 5.3х4.3 м из бруса на гараже, ве-
ранда, сруб для бани, уч. 2.7 сот, №38 около РЭБа, в 
комн. можно жить зимой, печь, офиц. эл-во. Огород 
с посадками, водоснаб., приватиз., 260 тыс. руб. Т. 
8-922-3135-733

Гараж за ТЦ «Айсберг» 6х4, свет, пол деревянный, в 
собственности, 270 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3038-073

Гараж на Маяке, в отл. сост., удачное располож., 
близкий выход к Каме, крыша плиты перекрытия 
(свежий бикрост), нов. дерев. пол, сделан капитал. 
пирс (для отдыха). Т. 8-982-2466-009

Гараж, 30 кв. м, по Промышленной, САХ, под ГАЗель, 
смотр. и овощ. ямы, эл-во, плиты перекрытия, от-
лично для коммерческих нужд, рассм. рассрочку, 
по гаражной книжке, 240 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Гараж-бокс 86 кв. м, право собственности, виде-
онаблюдение, удобный подъезд, 2 кирпичные 
эстакады, 1 эл/подъёмник, собственная котельная, 
возм. провести газ, недостроенный 2 эт, комната 
отдыха, использовался под автосервис, есть обо-
рудование (компрессор, полуавтомат), 900 тыс. руб. 
Т. 8-922-3467-247

Пылесос Samsung контейнерный, работает отл., 1100 
руб. Т. 8-922-3194-490

Пылесос Samsung с водным фильтром, в хорошем 
состоянии, работает отлично, 2.500 руб. Т. 8-922-
3233-254

Пылесос Бош, пр-во Германия, в отл. сост., радиотеле-
фон Panasonic трубка, турманиевый массажер Вто-
рое сердце NM-55Р для подошв, Нуга Бест, новый, 
27 тыс. руб., стабилизатор напряжения Дефендер 
для ЖК, новый, 2 шт. по 500 руб. Т. 8-922-3432-370

Пылесос моющий с аквафильтром, новый, в упак., 46 
тыс. руб. Т. 8-922-3043-087

Роутер Wireless-N Broadband Router W308R, Wi-Fi, 
Bluetooth, 700 руб., коннект-модем Билайн-3G, 
скорость Интернета 21,6 Мбит/с, треб. установка 
драйверов, 380 руб. Т. 8-922-3194-643

Стир. машина Фея, 800 руб., стир. машина Samsung 
S821, компактная, управление сенсорное, в хоро-
шем состоянии, 3800 руб., морозильник Pozis, вы-
сота 1 м, четыре ящика, 6900 руб. Т. 8-922-3233-254

Стирал. машина Indesit, механич. управл., загрузка 5 
кг, 85х50х60 см, стирал. машина Samsung Compact, 
сенсор. управл., загрузка 3,5 кг, 5000 руб. Т. 8-922-
3194-490

Стирал. машина-автомат в хор. сост. с гарантией, 
возм. доставка и установка. Т. 8-922-6405-220

Телевизор LG, экран 50 см, кинескопный, хор. сост., 
показывает отл., 1500 руб., видеокассеты VHS около 
100 шт., 200 за все. Т. 8-982-4941-875

Телевизор Sony, 26х22 см, для кухни или автомобиля. 
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